suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte

Lei:

Art. 13' Fica o Poder Executivo autorizado, nos termos dos arts. 40, 41, 42 e 43 da

Lei Federal 4.320/64, a abrir crédito adicional especial ao orçamento do Município de Domingos

Martins, para 0 exercício de 2019, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais),

através da seguinte dotação:

100 Secretaria Municipal de Saúde

100002 Secretaria Municipal de Saúde __
10000210 Saúde
100002.10301. Atenção Básica

100002.10301.0028 Atenção à saúde
100002.10301.00282.085 Manutenção das atividades do ESF